

Data e hora da consulta: 22/07/2024 09:10
Usuário: ***.325.186-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
390004	26615606100IA PLAN.,ORÇ.E ADM.-ADMINISTRATIVO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
37.115.342/0004-00	ESPLANADA DOS MINIST. BLOCO "R" 2 ANDAR SALA 208	70044-900
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	20297376-20297375

Ano	Tipo	Número
2024	NE	140

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	173815	1050000255	339039	390037	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/07/2024	Ordinário	50000.026815/2023-91	0,0000	360.214,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
27.537.089/0001-86	CASA DE MOVEIS E DECORACAO LTDA	64017-090
Endereço	UF	Telefone
SAO RAIMUNDO 23 LOJA 02 PICARRA	PI	
Município	UF	Telefone
TERESINA	PI	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

PREGÃO 20/2023 ITENS 04 A 07. ARP 03/2024
AUTORIZAÇÃO DE EMPENHO 105 (8610769)
NUP 50000.026815/2023-91.

Local da Entrega

BRASILIA

Informação Complementar

39000405000202023 - UASG Minuta: 390004

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/07/2024 18:30:43	Alteração

Data e hora da consulta: 22/07/2024 09:10
Usuário: ***.325.186-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC 360.214,00

Subelemento 16 - MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS IMOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00004 - Serviço de fornecimento e instalação de persianas do tipo rolô, completa, manu al, tecido tela solar, cor dos fios: branco, pérola e cinza claro.	137.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2024	Inclusão	1.100,00000	125,0000	137.500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00005 - Serviço de fornecimento e instalação de persianas do tipo rolô, completa, manu al, tecido tela tipo black-out, tecido, cor dos fios: branco e cinza claro.	27.789,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2024	Inclusão	177,00000	157,0000	27.789,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00006 - Serviço de fornecimento e instalação de persianas do tipo rolô, completa, moto rizada, tecido tela solar, cor dos fios: branco, pérola e cinza claro	100.005,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2024	Inclusão	177,00000	565,0000	100.005,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00007 - Serviço de fornecimento e instalação de persianas do tipo rolô, completa, moto rizada, tecido tela tipo black-out, tecido, cor dos fios: branco e cinza claro .	94.920,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2024	Inclusão	168,00000	565,0000	94.920,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MANUEL AUGUSTO ALVES SILVA
***.887.241-**
19/07/2024 18:30:43

Gestor Financeiro

PEDRO AUGUSTO CARVALHO GONCALVES
KNUPP
***.487.786-**